

KEMENTERIAN AGAMA

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG

Jalan Gajayana 50, Malang 65144 Telepon (0341) 551354 Faksimile (0341) 572533 Website: www.uin-malang.ac.id E-mail: info@uin-malang.ac.id

PENGUMUMAN NOMOR: Un.3/HK.00.5/5878/2017

TENTANG

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI PENERIMAAN DOSEN TETAP BUKAN PEGAWAI NEGERI SIPIL DI UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG TAHUN 2017

Berdasarkan Hasil Verifikasi Berkas Penerimaan Dosen Tetap Bukan Pegawai Negeri Sipil Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang Tahun 2017 pada tanggal 7 s.d. 8 Desember 2017 dan Rapat Pimpinan pada tanggal 9 Desember 2017, dengan ini diumumkan nama peserta yang dinyatakan lulus seleksi administrasi sebagaimana daftar terlampir. Bagi pendaftar yang dinyatakan Lulus Seleksi Administrasi berhak mengikuti seleksi tahap berikutnya dengan ketentuan sebagai berikut:

- 1. Peserta harus menunjukkan Kartu Tanda Penduduk (KTP);
- 2. Peserta harus hadir 30 menit sebelum ujian dimulai;
- Peserta ujian membawa ALAT TULIS dan ALAS TULIS;
- Peserta yang datang terlambat dari jadwal yang telah ditentukan dinyatakan GUGUR;
- 5. Bagi Peserta yang dinyatakan Lulus Seleksi Administrasi **WAJIB** mengisi biodata sebagaimana terlampir dan dikirim ke email panitia penerimaan melalui E-Mail: **penerimaanuinmalang2017@gmail.com** untuk verifikasi E-mail aktif peserta dan untuk mengirimkan kartu peserta ujian.
- Kartu peserta ujian bisa dicetak sendiri melalui email peserta, dan dapat juga diambil di sekretariat panitia penerimaan mulai tanggal 18 Desember 2017 sampai sebelum tes dimulai;
- Nama-nama peserta yang dinyatakan Lulus Seleksi Administrasi dapat diunduh melalui website: www.uin-malang.ac.id.
- 8. Jadwal Pelaksanaan Tes

Hari / Tanggal	Pukul	Ujian	Tempat
Selasa, 19 Desember 2017	07.30 - 08.00	Persiapan	
	08.00 - selesai	Psikotes	Gedung Sport Center
Rabu, 20 Desember 2017	07.30 - selesai	Tes Wawancara dan Pedagogik	Ruang Kuliah Gedung B

Demikian pengumuman ini, atas perhatian dan kerjasama yang baik disampaikan terima kasih. Keputusan ini tidak bisa diganggu gugat.

Malang, / Desember 2017

Mrof, Dr. H. Abd. Haris, M.Ag -NIP 196210211992031003